

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ งานควบคุมและตรวจสอบฯ ขออนุมัติจ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขนาด เล็ก ยี่ห้อนิสสัน บิ๊กเอ็ม หมายเลขทะเบียน กท-8424 รหัสพัสดุ 001-41-0086 จำนวน 19 รายการ ดังรายการประมาณราคาต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	น้ำมันเครื่อง ปตท.กึ่งสังเคราะห์ 15 W40	1 กล.	1,550	-	1,550	-	ผลิตในไทย
2.	กรองเครื่อง	1 ลูก	250	-	250	-	ผลิตในไทย
3.	ปั้มแยกน้ำมัน	1 อัน	1,980	-	1,980	-	ผลิตในไทย
4.	กรองโซล่า	1 ลูก	480	-	480	-	ผลิตในไทย
5.	กรองอากาศ	1 ลูก	550	-	550	-	ผลิตในไทย
6.	น้ำยาหม้อน้ำ 3.8 ลิตร	1 กล.	450	-	450	-	ผลิตในไทย
7.	ผ้าดิสเบรกหน้า	1 ชุด	1,800	-	1,800	-	ผลิตในไทย
8.	ก้ามเบรคหลัง	1 ชุด	1,500	-	1,500	-	ผลิตในไทย
9.	จานดิสเบรกหน้า	2 อัน	1,900	-	3,800	-	ผลิตในไทย
10.	ซีลล้อหน้า	2 อัน	90	-	180	-	ผลิตในไทย
11.	ลูกสูบดิสเบรกหน้า	2 อัน	450	-	900	-	ผลิตในไทย
12.	ชุดซ่อมดิสเบรกหน้า	1 ชุด	550	-	550	-	ผลิตในไทย
13.	กระบอกเบรคหลัง	2 อัน	980	-	1,960	-	ผลิตในไทย
14.	จารบีล้อ 2 กก.	1 กป	450	-	450	-	ผลิตในไทย
15.	น้ำมันเบรก 0.5 ลิตร	1 กป.	180	-	180	-	ผลิตในไทย
16.	สายไมล์	1 เส้น	750	-	750	-	ผลิตในไทย
17.	ชุดเฟืองขับสายไมล์	1 ชุด	500	-	500	-	ผลิตในไทย
18.	ซ่อมเรือนไมล์	1 เรือน	2,800	-	2,800	-	
19.	ค่าแรงเปลี่ยนถ่าย,ซ่อมระบบเบรก,เจียร์ดรัม เบรค,ซ่อมเปลี่ยนสายไมล์,ชุดเฟืองขับ	1 งาน	4,300	-	4,300	-	
20.	วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานจ้างเป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศโดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานจ้างทั้งหมดตามสัญญา						
			รวมเป็นเงิน		24,930	-	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		1,745	10	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(สองหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบสตางค์)		26,675	10	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สีบราคา
(นายอนุสนธ์ เฝ้าเพชร)
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขออนุมัติจ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขนาดเล็ก ยี่ห้อนิสสัน บี๊กเอ็ม
หมายเลขทะเบียน กท-8424 รหัสพัสดุ 001-41-0086 จำนวน 19 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานควบคุมและตรวจสอบฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล
สำนักช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.- บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 มิถุนายน 2565
เป็นเงิน 26,675.10 บาท (สองหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
หจก.เชียงใหม่สุริวงค์กลการ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ
6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สืบราคา
6.1 นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร